截止 2024年 12 月 26日，上述表决权委托期限已届满，股东新疆润丰对芜

湖铁元投资关于长信科技 98,196,672 股股份的表决权委托自 2024 年 12 月 26

日终止。新疆润丰与芜湖铁元投资解除一致行动人关系。

8

第三节 权益变动目的

一、 本次权益变动的目的

本次权益变动是由以下原因导致信息披露义务人可行使的表决权数量及股

权比例变动：

1、2022 年 12 月 26 日，长信科技股东新疆润丰与控股股东芜湖铁元投资签

署了《表决权委托协议》，新疆润丰同意将其持有的长信科技股份中的 98,196,672

股股份（占当时总股本的 4%）的表决权委托给芜湖铁元投资行使。根据《上市

公司收购管理办法》等相关规定，新疆润丰与芜湖铁元投资构成一致行动人；

2、截止 2024 年 12 月 26 日，新疆润丰对芜湖铁元投资关于长信科技

98,196,672 股股份的表决权委托自 2024 年 12 月 26 日已届满终止。新疆润丰与

芜湖铁元投资解除一致行动人关系。

3、2024 年 9 月 30 日，新疆润丰以集中竞价交易方式减持其持有的长信科

技 9,622,314 股股份，减持完成后新疆润丰持有长信科技 196,509,704 股；

4、2022 年 12 月 26 日至 2024 年 12 月 26 日，“长信转债”共转股 1,216,262

股。“长信转债”转股导致上市公司总股本增加，导致信息披露义务人所持上市

公司的股权比例被动稀释。

5、2024 年 10 月 9 日，长信科技通过股份回购专用证券账户以集中竞价交

易方式回购公司股份 20,752,600 股，占当时长信科技总股本的 0.85%，导致信息

披露义务人所持上市公司的表决权股份比例上升。本报告在计算权益变动后持有

表决权数量比例时，从总股本中剔除已回购的股份数量。

二、未来 12 个月内增加或减少持有上市公司股份的计划

信息披露义务人不排除在未来十二个月内继续增加或减少其在公司中拥有

权益的股份的可能，若发生相关权益变动事项，将严格按照相关法律法规履行信

息披露义务。

9

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份的情况

本次权益变动不涉及持股数量的增减，因芜湖铁元投资与新疆润丰签署的

《表决权委托协议》到期终止，表决权委托关系解除及被动稀释而履行信息披露

义务。

本次权益变动前后，信息披露义务人持有股份数量及表决权情况如下：

股东名称

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数(股)  比例
表决权数

量 （股）
 比例  股数(股)  比例

表决权数

量 （股）
 比例

芜湖铁元投资 271,497,707 11.06% 369,694,379 15.06% 271,497,707 11.05% 271,497,707 11.15%

新疆润丰 206,132,018 8.40% 107,935,346 4.40% 196,509,704 8.00% 196,509,704 8.07%

合计 477,629,725 19.46% 477,629,725 19.46% 468,007,411 19.05% 468,007,411 19.22%

注：本次权益变动前持有股份数量及表决权数量以签订《表决权委托协议》时股东当时持有股份

数和总股本计算。

本次权益变动后持有股份数量及表决权数量以《简式权益变动报告书》签订日股东持有股份

数和总股本计算（计算表决权比例已剔除了回购专户中 20,752,600 股股份）。

二、 信息披露义务人所持有上市公司股份的股权限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人一持有的公司股份不存在质押、查

封或冻结等任何权利限制的情况。

   截至本报告书签署之日，信息披露义务人二持有的上市公司股份中，共质押

11,257 万股，占其所持股份的比例为 57.28%，占公司总股本的比例为 4.58%。

三、本次权益变动是否存在其他安排

本次权益变动无其他附加条件、未签署补充协议，信息披露义务人就股份表

决权、股份锁定等不存在其他安排。

10

第五节 前六个月买卖长信科技股票的情况

在本报告书签署之日前 6个月，信息披露义务人一不存在买卖长信科技股份

的行为。

在本报告书签署之日前 6个月，信息披露义务人二于 2024年 9月 30 日以集

中竞价交易方式减持其持有的长信科技 9,622,314 股股份。详细内容可见长信科

技 2024年 9月 30日披露的《关于持股 5%以上股东减持计划实施完成的公告》（公

告编号：2024-073）